
PROVÁDĚCÍ SMLOUVA (SMLOUVA O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, ě. 01 LIK-002002

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

65993390
CZ65993390

IČO:
DIČ:
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy; 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-maii:
tel:
(dále jen „Objednatel” )

zhotovitelem: „R S  PP-M oravaa
s vedoucím účastníkem DO PRÁVO PR O JEK T  Ostrava a.s. 
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrá va-Moravská Ostrava 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
zápis v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
vedoucí konsorcia - společnosti „RS PP - Morava“
a

se společníkem MOTT MACDONALD L IM ITED
se sídlem Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CR0 2EE, Spojené království Velké 
Británie a Severního Irska, zahraniční zřizovatel, soukromá společnost s ručením omezeným (Private Limited 
Company) je registrovaná na úřadě obchodního rejstříku pro Anglii a Wales pod číslem 1243967 
zastoupeným na území České republiky prostřednictvím své organizační složky MOTT MACDONALD LÍMITED- 
org. složka se sídlem Praha 1, Národní č.p. 984/15, PSČ 11000,
zastoupenou 
bankovní spojení:
1Č: 27155048, DIČ; CZ27I55048
zápis v obchodním vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 49957 
člen konsorcia - společnosti „RS PP - Morava“
a

a



se společníkem sVlott Mae Don a Id CZ, spoí. s r. o. 
se sídlem Praha I. Národní e.p. 984/15, PSČ I 1000 
zastoupeným 
bankovní spojení:
1Č: 48588733, DIČ: CZ48588733
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C.. vložka 14051 
Člen konsorcia - společnosti „RS  PP - Morava"

a

se společníkem PK  O SSEN D O RF s.r.o.
se sídlem Tomešova 503/1, Staré Brno, 602 00 Brno
zastoupeným
bankovní spojení:
iČ: 25564901, DIČ: CZ25564901
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 33954 
Člen konsorcia - společnosti „RS  PP ~ Morava"

a

se společníkem Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
zastoupeným 
bankovní spojení:
IČ: 18827527, DIČ: CZ18827527
zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 1558 
člen konsorcia - společnosti „R S  PP ~ Morava"

(dále jen „Zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo)
(název dílčí veřejné zakázky: Technická pomoc v rámci oprav sil. L  tř. ve Z K  - 2018, 

č, smlouvy objednatele: Í5PU-001270, č. smlouvy zhotovitele:............ )

Článek í.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování 
souvisejících služeb (dále jen „plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

- TP 65 a TP 66

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu podle této smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou smlouvou uzavřenou dne 
15. 7. 2015 (dále jen „Rámcová smlouva"),



Článek ÍL 

Cena za dílo

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen jednotlivých dílcích 
činností, tj.:

bez DPH: 3 052 980 KČ 

D PH :641 126 Kč 

včetně DPH: 3 694 106 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy,

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě,

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. Objednatel bude 
Zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a Objednatelem odsouhlasené dílčím plnění,

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace (osobou příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve 
smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové smlouvy) je

Článek Hí.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

- zahájení prací: na základě písemné nebo e-mailové výzvy objednatele s konkrétním pořadovým číslem akce

- dokončení:
© Akce s pořadovým číslem i , 2, 3, 4 a 5 do í měsíce od zaslání výzvy k dílčímu plnění

® Akce s pořadovým Číslem 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 a 23 do 2 měsíců
od zaslání výzvy k dílčímu plnění 

® Akce s pořadovým číslem 24, 25, 26, 27, 28. 29, 30 a 31 do 3 měsíců od zaslání výzvy k dílčímu plnění
® Akce s pořadovým číslem 32, 33, 34 a 35 do 4 měsíců od zaslání výzvy k dílčímu plnění
® Výkon AD na základě výzvy Objednatele, v průběhu realizace stavby

2. Smluvní sírany sjednávají místo plnění takto: dle přílohy č, 2 této smlouvy

Článek V.

Registr smluv

1. Zhotovitel poskytuje souhlas s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zřízeným zákonem Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v 
registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v 
otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

2. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez ohledu na 
skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou v ust. § 3 odst. 2 zákona o 
registru smluv.

3. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv označené 
Zhotovitelem před podpisem Smlouvy.

Objednatel je povinen informovat Zhotovitel o datu uveřejnění Smlouvy v registru smluv nejpozději do 3 (tří) 
pracovních dnů ode dne uveřejnění Smlouvy.

3



Článek VI,

Závěrečná ustanovení
1. Tato Síni on v a nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

3. P ří I o h u této s m 1 o u vy tvoř í:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění.
2. Místo plnění
3. Podrobná specifikace ceny (Tabulka č. 1, Tabulka č. 2)

4. Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží shodně po dvou.

5. Smluvní sírany prohlašují, Že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ve Zlíně dne 2  1. 0 2 , 2010 V Ostravě dne 12. i .2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR DOPRAVOPRO JEKT Ostrava a.s. 
vedoucí konsorcia ,ýRS~PR^~ Morava“

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

Podpis:
Jméno:
Funkce;
Datum:

4



Tech n ická  pomoc v rám ci oprav sil. L  t i\ ve X K  — 2018 

c. smlouvy objednatele: 1 SPINOU 1270, ISPR O F IN : 500 121 0002

Podrobná specifikace předmětu plnění

Vymezení plnění veřejné zakázky:
Předmětem zakázky je provedení nutných prací vě. zpracování zjednodušené projektové 
dokumentace a autorského dozoru pro realizaci oprav uvedených v rozsahu dle přílohy. Jedná se o 
opravy silnic I. trídv ve Zlínském kraji. Zadavatel předpokládá především výměnu o brusné vrstvy 
vozovek běžnými technologiemi vhodnými pro silnice dané kategorie a daného dopravního 
zatížení, popř, opravami v rozsahu výměny několika asfaltových hutněných vrstev.
Nej vhodnější technologické a ekonomické řešení opravy vyplyne z výsledku diagnostiky, která je 
součástí předmětné zakázky.
Součástí řešení lam, kde se to ukáže jako nezbytné, bude návrh prací údržbového charakteru, jako 
např. čištění a úprava krajnic, oprava a případná výměna záchytného zařízení (svodidla, zábradlí), 
vyčištění příkopů, případně propustků, doplnění směrových sloupků, vodorovné dopravní značení 
barvou, následně plastem, apod.

Rozsah požadovaných činností:
a / Vizuální prohlídka , stanovení rozsahu , zaměření GPS -  v rozsahu vizuální prohlídky budou 
stanoveny základní typy poruch a jejich množství. Vizuální prohlídka bude doplněna 
fotodokumentací charakteristických poruch. Součástí prohlídky za účasti pověřeného zástupce 
zadavatele bude provedení délkové a šířkové zaměření vozovky pro stanovení předpokládaných 
výměr opravy, dále specifikace rozsahu nezbytných údržbových prací na tělese opravované 
komunikace, příp. na jejich součásti a příslušenství.

b f Technická pomoc, zjednodušená projektová dokumentace, v v kas výměr, rozpočet ~ v rozsahu 
technické pomoci uchazeč provede úkony nezbytné k řádné přípravě stavby z pohledu zajištění 
povolení u místně příslušných orgánů státní správy vč. zhotovení potřebné zjednodušené 
projektové dokumentace, odpovídající svým rozsahem zvolené technologii a rozsahu opravy.
Uchazeč vypracuje výkaz výměr potřebný k sestavení celkového výkazu výměr (naceněný i 
nenaceněný) v položkách oceněných expertními cenami platnými v době zpracování příslušných 
rozpočtů dle třídníku OTSKP -  SPK.

c í Technická pom oc  v rámci výkonu autorského dozoru - dle technické náročnosti předmětné 
opravy.

Předání dokumentace:
- Zjednodušená projektová dokumentace bude předána ve čtyřech výtiscích, lx na digitálním nosiči.
- Dokumentace pro stavební povolení (DSP) - koncept - 1 x v listinné podobě včetně 1 x digitálně na CD
- Originál pravomocného stavebního povolení včetně dokladové části a ověřené projektové dokumentace

- lx v listinné podobě včetně íx digitálně na CD
- Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby (VD-ZDS) ~ koncept - lx v listinné podobě a lx

digitálně na CD



Vybrané dokumenty zadávací dokumeniaoe stavby (V Í)- / !)S ) v čistopisu 4x  v listinné podobě a tx 
digitálně na CD (listinná podoba bude vyhotovena na pokyn Objednatele)
Každé vyhotovení čistopisu projektové dokumentace bude opatřeno autorizačním razítkem oprávněného 
projektanta.

Bližší podrobnosti zakázky:
Jako nedílnou součást požadované projektové dokumentace je nutno považovat zpracování výkazu výměr 
v rozsahu stanoveném prováděcím právním předpisem ve formátu X M L  X O l (třídník O T S K P ) dle 
zákona o veřejných zakázkách vě. kontrolního rozpočtu stavby. Objednatel, nad rámec výše uvedeného, 
požaduje výstupy v elektronické podobě ve formátech PDF, ASPF9 , XC4 a X L S  v neoceněné i v oceněné 
podobě, a to tak, že v podobě neoceněné neuvede odkaz na platnou cenovou soustavu (tento odkaz bude 
veden pouze pro potřebu objednatele v kontrolním oceněném rozpočtu stavby.

Zadavatel požaduje projednání zakázky v rámci výrobních výboru.

Dokumentace dle vyhlášky č. 230/2012 bude obsahovat minimálně technickou zprávu, orientační situaci 
místa stavby, situaci stavby, vzorový příčný řez, schéma provizorního dopravního značení a zásady 
organizace výstavby.

Předpokládané náklady v činnostech požadovaných výkonů (oceněný soujýj.s...$lužeb) si uchazeč o zakázku 
zohlední v cenové nabídce uvedených v tabulce, která tvoří přílohu této z^ílávac^dokumentace.

Datum: V  Ostravě dne 12.1.2018



Technická pomoc v rámci oprav sii. í. íř. ve ZK -- 2018 
Místem plnění díla veřejné zakázky je :

Příloha č.2

— r r a rPor, c. 1 . i silnice Název akce Začátek km konec km délka km

1 1/35 Střítež - Zubří 318,650 321,000 2,350
2 1/47 Kroměříž - ul. Huíínská - ut. Kaplanova 29,711 31,300 1,589
3 1/49 Střelná - hranice CZ/SK 42,000 43,726 1,726

4 1/50

Buchlovské kopce - vybrané úseky / úsek 1. 40,192 41,535 1,343
Buchlovské kopce - vybrané úseky / úsek 11. 43,975 45,150 1,175
Buchlovské kopce - vybrané úseky / úsek III. 45,930 46,170 0,240
Buchlovské kopce ■■ vybrané úseky / úsek IV, 47,330 47,490 0,160

5 1/50 Zlechov směr Kunovice (km 59,500} po Kunovice 59,500 62,752 3,252
6 1/50 Kunovice - Míkovice před křižovatkou 62,752 65,062 2,310
7 1/50 Veletiny obchvat 69,246 70,792 1,546
8 1/54 Slavkovský les 73,756 77,076 3,320
9 1/57 Val. Polanka - průtah 134,480 136,600 2,120
10 1/57 Lužná - průtah 137,880 138,715 0,835
11 1/58 Pindula (Rožnov - hr. Kraje ZLK/MSK) 0,000 4,515 4,515
12 1/35 Hr. Kraje ZLK/OLK - MOK Lesná 304,372 306,600 2,228
13 1/35 Hr. stavby Lesná li. etapa - Val, Meziříčí MOK Tesco 309,080 311,000 1,920

14 1/54 Boršice u Blatnice - průtah 65,917 66,671 0,754
Boršice u Blatnice - extravilán směr Slavkov 66,671 67,391 0,720

15 1/55 Spytihněv - průtah 58,514 59,974 1,460
16 1/57 Leskovec (most ev, č. 57-077 - odbočka Seninka) 133,115 133,880 0,765
17 1/50 Zlechov - svodidla 55,423 55,528 0,105
18 1/69 Li ptá 1 - Jasenná (aktualizace VOZ) 8,108 11,659 3,551
19 S/50H 1/50H Podolí - Veletiny 8,556 9,811 1,255
20 1/54 1/54 Strání - státní hranice SR 83,045 83,152 0,107

21
1/57 1/57 Valašská Polanka (konec obce) - Lužná (začátek obce) 136,750 137,905 1,155

22 S/57
1/57 Vsetín - Ohrada (druhý sjezd od Vsetína) - Ústí u Vsetína (po 
most před křž. S 11/437) 128,000 129,515 1,515

23 1/57
i/57 Valašské Meziříčí (odbočka Jarcová) ■■ Val.Mez.-Podlesí 
(konec obce) 111,435 112,665 1,230

24 D55 SV obchvat Otrokovic -11. etapa 154,676 155,276 0,600
25 1/55 Hranice okresu KM/ZL - Tlumačov 42,720 43,890 1,170
26 1/55 Otrokovice - centrum 51,415 51,650 0,235
27 1/55 Napajedla (u Fatry) 55,450 56,000 0,550

28
1/49

1/49 Obec Lípa, pracovní spára před křiž, S 111/4918 a za křiž. S 
11/491 16,803 18,672 1,869

29 1/49 Křižovatka LidS - ul. Lorencova 10,584 11,994 1,410
30 1/69 1/69 Vizovice, křiž. S 1/49 po most ev.č. 69,012 17,540 18,000 0,460
31 1/55 1/55 Otrokovice - průmyslová zóna - úsek 1 51,820 53,539 1,719
32 1/55 Otrokovice průmyslová zóna / úsek II. 52,185 53,539 1,354

33 1/49 Příiuky - křižovatka Slušovice
15,370 16,055 0,685
16,215 18,338 2,123

34 1/57 Brumov-Bylnice (mezi mosty ev.č. 57-100 a ev.č. 57-102) 158,526 160,943 2,417
35 1/57 Horní LideČ - Valašské Příkazy - Poteč 148,000 151,000 3,000

... i" " :;:" : CELKEM 60,838



SOUPIS SLUŽEB - PODROBNÁ SPECIFIKACE CENY

AKCE

Technická pomoc v rámci oprav sil. I. tř. ve ZK -  2018


